证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2018—065

 1

中国铁建股份有限公司

新签海外合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司与阿根廷共和国交通部签订了圣马丁货运铁路（帕

尔米拉-鲁菲诺段）以及米特雷铁路（鲁菲诺-索尔蒂尼段和圣·特蕾

莎-宪法镇段）改造项目设计、采购、建设和质量控制合同，合同以

业主方与资金提供者另行签署融资协议为生效条件。项目全线里程

1020公里，工期 60个月。合同金额约 10.89亿美元，折合人民币约

75.44 亿元，约占本公司中国会计准则下 2017 年营业收入的 1.11%。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                             2018年 12 月 1 日